Приложение 

к Решению Совета сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан 

от 12 декабря  2014 года  № 26-35-2
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, принимаемых в муниципальную собственность муниципального района Кигинский район
 Республики Башкортостан

	№ 

п/п
	Идентификационный номер
	Наименование    
автомобильной   
дороги
	Наименование

 участка    
автомобильной

дороги
	Эксплуатационные километры


	Категория дороги



	Протяженность, км

	
	
	
	
	
	
	всего
	в том числе

	
	
	
	
	
	
	
	с твердым  
покрытием
	из них с 
асфальто-
бетонным

	1
	2
	3
	4
	
	
	5
	6
	7

	1
	80-236-840-001-ОП-МП-001
	 улица Партизанская 

с. Леуза
	улица Партизанская
с. Леуза
	1850
	1У
	1850
	1850
	

	2
	80-236-840-001-ОП-МП-002
	 улица Дмитрия Ракшина 

с. Леуза
	улица Дмитрия Ракшина 

с. Леуза
	1401
	1У
	1401
	1401
	

	3
	80-236-840-001-ОП-МП-003
	 улица Красноармейская 

с. Леуза
	улица Красноармейская
с. Леуза
	1800

	1У
	1800
	
	1800

	4
	80-236-840-001-ОП-МП-004
	 улица 8 Марта 

с. Леуза
	улица  8 Марта
с. Леуза
	680

	1У
	680
	
	680

	5
	80-236-840-001-ОП-МП-005
	 улица Ивана Меньшикова 

с. Леуза
	улица Ивана Меньшикова 

с. Леуза
	610


	1У
	610
	320
	290

	6
	80-236-840-001-ОП-МП-006
	 улица Показательская 

с. Леуза
	улица Показательская 

с. Леуза
	2050
	1У
	2050
	2050
	

	7
	80-236-840-001-ОП-МП-007
	улица Лесная
с.Леуза
	улица Лесная
с.Леуза
	400

	1У

	400
	400
	

	8
	80-236-840-001-ОП-МП-008
	улица Заречная
с.Леуза
	Улица Заречная
с.Леуза
	490
	1У
	490
	490
	

	9
	80-236-840-001-ОП-МП-009
	улица  Гагарина
с.Леуза
	улица Гагарина
с.Леуза
	1200
	1У

	1200
	
	1200

	10
	80-236-840-001-ОП-МП-0010
	улица Береговая
с.Леуза
	улица Береговая
с.Леуза
	670

	1У

	670
	670
	

	11
	80-236-840-001-ОП-МП-0011
	улица Молодёжная
с.Леуза
	улица Молодёжная
с.Леуза
	240
	1У
	240
	240
	

	12
	80-236-840-004-ОП-МП-001
	улица Салавата Юлаева 

д.Кургашево
	улица Салавата Юлаева 

д.Кургашево
	1480
	1У
	1480
	               1480
	

	13
	80-236-840-004-ОП-МП-002
	улица Заки Валиди 

д.Кургашево
	улица Заки Валиди
д.Кургашево
	1120
	1У
	1120
	              1120
	

	14
	80-236-840-004-ОП-МП-003
	улица Мажита Гафури

д.Кургашево
	улица Мажита Гафури
д.Кургашево
	1200
	1У
	1200
	               1200
	

	15
	80-236-840-004-ОП-МП-004
	улица Молодёжная
д.Кургашево
	улица Молодёжная
д.Кургашево
	420
	1У
	420
	                420
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